
 

Referat regionalt planforum 28. mai 2025 

Teams 

Sak: Detaljregulering Vågneset - Frøya kommune 

Deltakere: 
 

Vikan settefisk AS 

Britt Åse Skarsvåg, daglig leder  

Frode Reppe 

 

Frøya kommune 

Emil K Krokan, planlegger  

Espen Skagen, fagleder plan 

 

Erik Brett Jacobsen, KONTUR arkitekter 

Stig T. Thomassen, arealplanlegger Coera 

Tormod G. Hagerup, NVE Seksjon arealplan 

Egil Weie Berg, Mattilsynet 

 

Statsforvalteren i trøndelag (SFTL) 

Aino Holst Oksdøl, Landbruksavdelingen 

Mathea Telnes Melandsø, Klima- og miljøavdelingen 

Thomas Møller, Kommunal- og justisavdelingen 

 

Trøndelag fylkeskommune (TRFK) 

Natalia Ardanari, Samferdselsavdelingen 

Tone Wikstrøm, Seksjon vegforvaltning 

Grethe Kvam Vorvik, Seksjon kulturminner 

Anne Haug, Seksjon kulturminner, arkeologi 

Sanna Hanem Kavli, Seksjon kommunal (møteleder) 

Tore Forbord, Seksjon kommunal (referent)  

 

--------------------------------------- 

Coera v/Stig T. Thomassen,  

Orienterte om Status og bakgrunn 

 

Opprinnelig planforslag for Tuvnes-Storheia la opp til etablering av settefiskanlegg innenfor tidligere 

avsatt område N2 i kommuneplanens arealdel. 

 

 

 



 

Bestemmelsene til kommuneplanen § 12.3.20 sier følgende:  

• Det tillates utfylling i sjø for etablering av kai/havn og nytt landareal for næring. Nærmere 

avgrensing av arealer som skal fylles ut i sjø avklares gjennom detaljreguleringsplan.  

• Ved funn av viktige naturtyper i sjø, skal kai etableres på peler.  

• Ved detaljregulering skal det avsettes en landbrukskorridor for beitedyr på minimum 14 m fra 

næringsområde N2 til N19.  

• Ved detaljregulering skal fugl og naturtyper i sjø, og på land og sjøbunn utredes 

 

 
Plangrense ved varsel om oppstart 29.11.2024, Nytt planområde i hht oppdatert KU (bilde til høyre) 

 

Det igangsatte planarbeidet ble bestemt stoppet etter blant annet varsel om mulig innsigelse fra 

Statsforvalter grunnet inngrep i kystlynghei. 

 

Ny plangrense forholder seg til område N19 fremfor N2. Det er gjennomført nye undersøkelser knyttet 

til naturmangfold og kulturminner. (ingen funn bekreftet av fylkeskommunen, avventer arkeologisk 

rapport). 

 

Presentasjon av illustrasjoner. Anlegget får en bedre plassering med mindre terrenginngrep, mindre 

inngrep i myr. 

 

Under kartlegging på land i 2024 ble det gjort funn av gulpeboller fra hubro, noe som viser at hubro 

ferdes i området. 

__________________________ 

 

TRFK v/Seksjon kommunal 

 

Etter forrige varsel om planoppstart er beregnet produksjon økt fra 5000 tonn til 6000 tonn årlig 

Vil behovet for uttak av ferskvann øke ut over gjeldene konsesjon? 

 

(Gjeldene konsesjon til vannuttak fra Tuvnesvatnet til produksjon av settefisk på vilkår, gitt av NVE 

19.01.2018. Konsesjonen gir et uttak på 3000 liter/min. Dagens bruk er på 1000 l/min). 

 

Det er grundig beskrevet mtp. arter som er berøres (i sjøen), i anleggsfase og driftsfase.  

Påpeker at vannforskriften §4 om at miljømål må opprettholdes. 

 

Coera v/Stig T. Thomassen,  

Utvidelsen vil ikke overstige det som ligger innenfor gjeldende konsesjon. 

 

 

SFTL v/Klima- og miljøavdelingen 

Forholdet til kystlynghei har vært den største utfordringen, oppdatert konsekvensutredning er veldig 

bra (Under kartleggingen av nytt planområde ble ytterligere kystlynghei kartlagt, det nye området 

ligger som en forlengelse av tidligere kartlagt område og videre ut på Vågneset). 

 

Det nye planområdet innehar fortsatt store naturverdier som må beskrives i planen. 

Det er sett på ulike lokasjoner/alternativ vurderinger dette må også gå frem av planen. 

 

Coera v/Stig T. Thomassen,  

Viser til at det foretatt alternativsvurderinger i fbm kommuneplanens arealdel. 

Hvordan skal dette komme frem i planen? 

 



SFTL v/Klima- og miljøavdelingen 

Hvilke naturverdier som blir berørt og alternativsvurderinger som er gjort, må gå frem av 

planbeskrivelsen som skal følge planen når denne kommer på høring. 

Avbøtende tiltak må beskrives og sikres i reguleringsbestemmelsene. 

 

 

TRFK v/Seksjon vegforvaltning 

Fokus på avkjørsel fra 716. Siktforhold på stedet, trafikkmengde.  

 

Fartsgrense vurderes generelt ikke etter der det kommer nye planer eller ny aktivitet 

Kjenner ikke til status ang. søknad om redusert hastighet forbi området. Søknad. behandles etter 

vegloven og ikke pbl. 

 

Trøndelag fylkeskommune har etterlyst vurderinger trafikksikkerhet og avventer høring av planen. 

Vegnormaler forutsettes fulgt. 

 

Coera v/Stig T. Thomassen,  

Så langt har vi forhold oss til samme avkjørsel, hovedfokus har vært på kystlynghei. 

Det er også andre forhold enn bedriften som taler for nedsatt hastighet. 

 

 

TRFK v/Seksjon kulturminner 

Arkeologisk registrering er gjennomført (2022 og 20225) 

Mye myr på berg i planområdet 

Ingen nye funn 

Viser til at det er gitt en kort tilbakemelding 

Kommer en fagrapport etter hvert. 

 

Mattilsynet 

Viser til vår uttalelse ved forrige varsel om oppstart 

Hvis det er næringsmiddelvirksomheter i området som har sjøvannsinntak som brukes som rent vann, 

er det viktig at dette tas hensyn til.  

Forgår det tarehøsting i influensområdet? 

Vil etableringen medføre konsekvenser for drikkevannsforsyningen (kapasiteten) i området inkl. 

slokkevann?  

Selve anlegget vil vurdert av mattilsynet senere. 

 

Mattilsynet er opptatt av å unngå spredning planteskadegjørere og fremmede arter. 

Planteskadegjørere er ikke alltid fremmede arter.  

 

Coera v/Stig T. Thomassen,  

Viser til gjeldene konsesjon til vannuttak (drikkevann benyttes kun til sanitærvann ved bedriften). 

Anlegget som mattilsynet viser til, 3 km lenger vest er et lakseslakteri. 

Det vil blir benyttet sikringsmetoder (siltgardin) ved utfylling i sjø. 

 

 

Frøya kommune v/fagleder plan 

Viser til at gjeldene fartsgrense på fv 716 er ikke tilpasset stedlige forhold. 

 

Coera v/Stig T. Thomassen,  

Vil forrige plangrense (ved fylkesveien) være tilstrekkelig for fylkeskommunen. 

 

TRFK v/Seksjon vegforvaltning 

Trøndelag fylkeskommune vil gjerne ha et eget møte for å drøfte dette. 

 

Coera v/Stig T. Thomassen,  

Det tas et møte med Trøndelag fylkeskommune ang avkjørsel fra fv 716. 

 

KONTUR arkitekter 

Viser til at planområdet ble utvidet v/forrige/varsel om planoppstart. 

 

Frøya kommune v/fagleder plan 

Frøya kommune er positiv til et eget møte ang fylkesvegen. 


